PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 15.02.2022                                                                                            №  9
поселок Новоберезанский

Об утверждении оценки эффективности и результативности
достигнутых показателей ведомственной целевой программы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  «Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам, проводимые в Новоберезанском сельском
поселении Кореновского района на 2021 год» за 2021 год
      В соответствии с порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района, утвержденным постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района 02 ноября 2020 года № 102, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить оценку  эффективности  и результативности достигнутых показателей ведомственной целевой программы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам, проводимые в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района на 2021 год» за 2021 год:
      1.1. Анализ объемов финансирования мероприятий ВЦП (приложение №1);
      1.2. Анализ достижения показателей-индикаторов результативности ВЦП (приложение №2);

      1.3. Оценку эффективности реализации ВЦП (приложение №3).
      2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах               Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения                    Кореновского района в информационно–телекоммуникационной в сети                      Интернет.
       3.  Постановление  вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                А.В. Зарицкий
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ____________ № ________
Об утверждении оценки эффективности и результативности

достигнутых показателей ведомственной целевой программы
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
«Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам,
проводимые в Новоберезанском сельском

поселении Кореновского района на 2021 год» за 2021 год

Проект внесен:
Финансовым отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела                                                      М.М. Ребрикова
Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Начальник общего отдела                                                                                                                                                       администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко
                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                            Новоберезанского сельского поселения

                                                                                                                                                        Кореновского района

                                                                                                                                                        от 15.02.2022 № 9
Анализ объемов финансирования мероприятий целевой программы

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

«Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам,
проводимые в Новоберезанском сельском

поселении Кореновского района на 2021 год» за 2021 год

	№ п/п
	Наименование задачи, мероприятия
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель мероприятия

	плановое  значение
	фактическое значение
	отклонение

	тыс.руб.- / +
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Задача

	1.
	Мероприятие 1

Культурно-досуговые мероприятия
	Местный бюджет
	31,1
	31,1
	0
	0
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Итого по Программе

	31,1
	31,1
	0
	0
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	в том числе:

	Краевой бюджет (КБ)

	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет (РБ)

	31,1
	31,1
	0
	0
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Привлеченные средства

	0
	0
	0
	0

	Справочно:

	капитальные расходы

	0
	0
	0
	0

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                              А.В. Зарицкий
                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                            Новоберезанского сельского поселения

                                                                                                                                                        Кореновского района

                                                                                                                                                           от 15.02.2022 № 9
Анализ показателей результативности целевой программы
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

«Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам,
проводимые в Новоберезанском сельском

поселении Кореновского района на 2021од» за 2021 год

	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Отклонение

	- / +
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	 Проведение культурно-досуговых мероприятий

	         шт.
	80
	80
	                 0
	             0

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                        А.В. Зарицкий
                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3

                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                            Новоберезанского сельского поселения

                                                                                                                                                         Кореновского района

                                                                                                                                                          от 15.02.2022 № 9
Оценка эффективности реализации целевой программы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

«Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам, проводимые в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» на 2021год
за 2021год

	№ п/п
	Наименование ВЦП
	Фактические объемы финансирования (суммарно по всем источникам), тыс. руб.
	Фактическое значение показателя (индикатора) результативности в натуральном или стоимостном выражении
	Эффективность реализации ВЦП

(5=4/3)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	«Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам, проводимые в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» на 2021год

	100,0
	100,0
	100 %

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                А.В. Зарицкий